

Badhaniya to Lohr

mmgsy-sc

Schedule XLV Form No. 134.

Executive Engineer, R.W.D DIVISION
TEKARI

Assistant Engineer, R.W.D SUB-DIVISION
PORAIA

Measurement Book

909

VIKRAMADITYA SINGH

Abstract of cost

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Setting out construction of Reference working Bench mark.					
0.450 Km. V.T.M. B.P. (S) item ①					
@ Rs 11.81/Km					Rs 1673 =
(2/2) Construction of reference pillars					
0.450 Km. V.T.M. B.P. (S) item ②					
@ Rs 1693.47/Km					Rs 762 =
(3/3) Clearing and grubbing Road land do do all Comp 200.					
0.315 Hect V.T.M. B.P. (S) item ③					
@ Rs 52998.20/Hect					Rs 16694 =
(4/4) Construction of embankment with material obtained from borrow pits.					
215.265 m ² V.T.M. B.P. (S) item ④					
@ Rs 192.03/m ²					Rs 41337 =
(5/5) Construction of embankment with material obtained from borrow pits.					
502.285 m ² V.T.M. B.P. (S) item ⑤					
@ Rs 154.58/m ²					Rs 77643 =
(6/6) Construction of subgrade with good soil do do all Comp 200.					
1397.83 m ² V.T.M. B.P. (S) item ⑥					
@ Rs 176.44/m ²					Rs 246913 =
					Rs 385018 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F					385028 =
(7) Construction of 6.5 B. by					
providing well graded					
material & all Comp Job.					
364.50 m ² V.T.M.B.P. (9) item (2)					
@ 1647.65/m ²					13600568 =
(8) Plv. Laying, spreading and					
compacting stone w.B.M. by 11					
do do all Comp Job.					
126.56 m ² V.T.M.B.P. (9) item (8)					
@ 2298.77/m ²					1290932 =
(9) Plv and spreading primer (5.5)					
do do all Comp Job.					
1687.50 m ² V.T.M.B.P. (16) item (9)					
@ 134152/m ²					1579065 =
(10) Plv and applying tack coat					
with Bitumen emulsion (Rc. 1)					
do do all Comp Job.					
1687.50 m ² V.T.M.B.P. (16) item (2)					
@ 14.26/m ²					124232 =
(11) mix-surf surfacing.					
bituminous do do all					
Comp Job.					
1687.50 m ² V.T.M.B.P. (16) item (3)					
@ 166.58/m ²					1281103 =
					1651928

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.			61651928
(12) (24) E/W in excavation for Structure abcd all Comp Job.					
74.65 m ² V.T.M.B.P. (9) item (12)					
@ 8305.42/m ²					62272920
(13) (25) P.V. Concrete for plan RCC m-5 concrete in open formwork do all Comp Job.					
6.72 m ² V.T.M.B.P. (9) item (13)					
@ 4335.45/m ²					62917720
(14) (26) P.V. P.C.C. m-20 in formwork for Structure abcd all Comp Job.					
46.02 m ² V.T.M.B.P. (9) item (14)					
@ 4816.49/m ²					62170320
(15) (27) P.V. P.C.C. m-20 in 346 Structure do all Comp Job.					
29.51 m ² V.T.M.B.P. (9) item (15)					
@ 5036.54/m ²					614862820
(16) (28) P.V. & Laying R.C.C. 1st P.N.P. of 1000 mm deep slab all Comp Job.					
15.00 m V.T.M.B.P. (10) item (16)					
@ 3723.48/m					65585220
(17) (29) P.V. & Laying R.C.C. 1st P.N.P. 600 mm dia of 1000 mm deep slab all Comp Job.					
7.50 m V.T.M.B.P. (10) item (17)					

Continuation

@ 61187.64/m — 6890720

6213299420

21
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L.	B.	D.	
		B.F			13213.8994 =
(18) Laying Cement concrete					
pipe No. 2 (Buried conduits)					
do do all Comp. 3rd.					
30.00m - V.T.M.B.P. (10) item (8)					
@ 1.732.88/m					514657 =
(19) Laying bedding on road					
(31) Compacted sand bed all					
Comp. 3rd.					
2.48m ² - V.T.M.B.P. (10) item (9)					
@ 1.522.31/m ²					31295 =
(20) Filling of formation trenches					
do do all Comp. 3rd.					
19.26m ² - V.T.M.B.P. (10) item (20)					
@ 6522.31/m ²					126111 =
(21) ordinary km stone					
2 No - V.T.M.B.P. (17) item (21)					
@ 2001.20/each					4002 =
(22) ordinary 25cm stone					
2 No - V.T.M.B.P. (17) item (22)					
@ 575.62/each					1151 =
(23) P.V. and fixing of typical					
masonry informing stone					
board with Laga					
3 No - V.T.M.B.P. (17) item (23)					

Continuation

@ 9233.09/each - 27699 =

12197509 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.f			62137909 = 0
(24) painting two coats on new concrete surface dark all comp. work.					
37.44 m ² v. T.M. B.P. (17) item 24					
@ 99.12/m ²					63713 = 0
(25) Retro-reflectored traffic signs.					
(i) 600 mm circular					
4 Nos. v. T.M. B.P. (17) item 25					
@ 4565.17/each					618261 = 0
(ii) 600 mm equilateral triangle					
6 Nos. v. T.M. B.P. (17) item (ii)					
@ 3384.84/each					620309 = 0
(iii) 600 mm x 450 mm rectangular					
4 Nos. v. T.M. B.P. (17) item (iii)					
@ 4444.34/each					617777 = 0
(iv) 900 mm side octagon					
2 Nos. v. T.M. B.P. (17) item (iv)					
@ 8880.46/each					616361 = 0
(26) Road Marking with hot applied thermoplastic compound - cb cb all comp. work					
					62274330 = 0

